Odpowiedzi na zadane pytania nr 1.
                                                                                                                  Opatów 1.08.2012r

ID-III.271.11.2012

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ
Dot:  Rozbudowy, przebudowy i budowy targowiska z przynależną infrastruktura techniczną , budową zbiornika na ścieki sanitarne oraz parking w miejscowości Opatów.
Odpowiedzi na pytania :

1. Pytanie : 

Czy zamawiający wymaga od wykonawcy wniesienia wadium ?

Odpowiedź :

Wadium nie jest wymagane.

2. Pytanie :

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ?

Odpowiedź :

Dołączenie kosztorysu nie jest wymagane.

3. Pytanie :

W pozycji nr 22 (przedmiar „UTWARDZENIE TERENU”) obmiar = „0” czy to nie jest pomyłka ?

Odpowiedź :

Należy przyjąć wartość równą 0.

4. Pytanie :

Prosimy o załączenie projektu hal nr 2 i nr 3 ?

Odpowiedź :

Projekty zostały załączone.

5. Pytanie :

W opisie instalacji c.o. jest wpis, że rury wielowarstwowe Alu-Pex, a w przedmiarze są rury stalowe spawane. Które rozwiązanie przyjąć ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie może wskazać producenta lub dostawcy. Należy przyjmować rozwiązania równoważne dla rozwiązań podanych w projekcie.

6. Pytanie : 
Czy grzejniki (w opisie – COSMONOVA), można zmienić na inne, np. PURMO ?)

Odpowiedź :

Zamawiający nie może wskazać producenta lub dostawcy. Należy przyjmować rozwiązania równoważne dla rozwiązań podanych w projekcie.


7. Pytanie : 
Nie zgadza się ilość izolacji w c.o. :
pozycja 90 jest 203,740m (49,01*2+38,86*2+14*2) powinno być (zgodnie długościami rur) 189,74m (49,01*2+38,86*2+14)
pozycja 91 jest 20,760m (1,18*2+18,4) powinno być 39,16 m (1,18*2+18,4*2)

Odpowiedź :

Poz. 90 – przyjąć 189,74m  

Poz. 91 – przyjąć 39,16m

8. Pytanie :
W pozycji 89 chyba powinna być rura fi 32 a nie 25 ?

Odpowiedź :

Przyjąć fi 32.

9.. Pytanie : 
Zamawiający w obmiarze robót podaje w pozycji KNR podbudowy z kruszywa naturalnego (pospółka) 
czy ma być zastosowany w.wym. materiał.

Odpowiedź :

W projekcie zawarte są rozwiązania przyjęte przez zamawiającego. 
W części targowiska na której występują hale nr 1, nr 2 i nr 3 przewiduje się utwardzenie kostką betonową ciągów komunikacyjnych dojazdów, dróg i placów i również powierzchni pod budynkami hal (tj. hal nr 2 i nr 3), przy czym w hali nr 1 zaprojektowano posadzkę gresową.
Projekt przewiduje wykonanie podbudowy gr. 25cm z kruszywa łamanego o ciągłej krzywej uziarnienia 0-31,5mm (na powierzchniach gdzie nie przewidziano nawierzchni z kostki betonowej podbudowa mi zostać domknięta powierzchniowo - „zamiałowana”), stabilizacji gr. 20cm o Rm = 2,5 MPa oraz właściwego przygotowania podłoża gruntowego. W projekcie podano normy w oparciu o które Inwestor będzie egzekwować jakość prowadzonych robót i weryfikować jakość wbudowywanych materiałów. W przypadku wątpliwości co do jakości stosowanych materiałów Inwestor będzie zlecać badania sprawdzające właściwym laboratoriom. Na każdym etapie realizacji robót Inwestor będzie wymagać przedłożenia właściwych dokumentów potwierdzających jakość wbudowywanych materiałów.

Wyznaczenie linii miejsc parkingowych przewidziano z kostki betonowej.

10. Pytanie : 
Czy zamawiający przewiduje stabilizację gruntu pod warstwy podbudowy nawierzchni.

Odpowiedź :

Powierzchnia gruntu ma być stabilna przygotowana zgodnie z normą PN-S-02205:1998.

11. Pytanie : 
W której pozycji ujęto zbiornik ścieków sanitarnych ?

Odpowiedź :

Proszę przyjąć kalkulację indywidualną dostawa i montaż zbiornika na ścieki o parametrach wg projektu.
Jednocześnie informujemy, że w ofercie należy uwzględnić odprowadzenie wody deszczowej wraz z umocnieniem brzegów i dna rzeki i rowu. Sposób umocnienia brzegów i dna rzeki i rowu zawarto w udostępnionym operacie wodno prawnym.

Opracował : Grzegorz Mizera

